
ZARZĄDZENIE Nr 3 /2022
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia .23 sierpnia 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny, na rzecz Powiatu
Włoszczowskiego nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w gminie Włoszczowa,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0027 Wola Wiśniowa jako
działka nr 635/1 (2613065.0027.635/1), o pow. 0,0721 ha.

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, w związku art. 11 ust. 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na zbycie w formie darowizny, na rzecz Powiatu
Włoszczowskiego nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w gminie Włoszczowa,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0027 Wola Wiśniowa jako
działka nr 635/1 (2613065.0027.635/1), o pow. 0,0721 ha, ujawnionej w księdze
wieczystej nr KIl W/00068024/4, prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych
Sądu Rejonowego we Włoszczowie, z przeznaczeniem na użytek drogowy
stanowiący fragment pasa drogi powiatowej nr 11 86T.

2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w „ 1 jest ważna do dnia
31 marca 2023 r.

„ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Włoszczowskiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigntew KoniUZ


